Проект

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

«___»  _________   2023 г.                                                              № ___________

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Административного регламента предоставления

Министерством регионального развития Республики Алтай

государственной услуги по выдаче разрешения на строительство объекта

капитального строительства и признании утратившими силу некоторых

приказов Министерства регионального развития Республики Алтай

В соответствии с пунктом 2 Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг,

утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 2 ноября

2022 г. № 370 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг,

внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики

Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Алтай»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

Министерством регионального развития Республики Алтай государственной

услуги по выдаче разрешения на строительство объекта капитального

строительства.

2. Признать утратившими силу:

приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 27

декабря 2018 г. № 646-Д «Об утверждении Административного регламента

предоставления Министерством регионального развития Республики Алтай

государственной услуги по выдаче разрешения на строительство и признании

утратившими силу некоторых приказов Министерства регионального развития

Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»:

www.altai-republic.ru, 2019, 10 января);

http://www.altay-republic.ru/

2

приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 30

января 2019 г. № 50-Д «О внесении изменений в приказ Министерства

регионального развития Республики Алтай от 27 декабря 2018 года № 646-Д «Об

утверждении Административного регламента предоставления Министерством

регионального развития Республики Алтай государственной услуги по выдаче

разрешения на строительство и признании утратившими силу некоторых

приказов Министерства регионального развития Республики Алтай»

(официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-

republic.ru, 2019, 31 января);

приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 13 мая

2020 г. № 187-Д «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления Министерством регионального развития Республики Алтай

государственной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный

приказом Министерства регионального развития Республики Алтай от 27

декабря 2018 года № 646-Д» (официальный портал Республики Алтай в сети

«Интернет»: www.altai-republic.ru, 2020, 14 мая);

приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 30

сентября 2021 г. № 303-Д «О внесении изменений в приказ Министерства

регионального развития Республики Алтай от 27 декабря 2018 года № 646-Д»

(официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-

republic.ru, 2021, 1 октября);

приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 9

декабря 2021 г. № 381-Д «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления Министерством регионального развития Республики Алтай

государственной услуги по выдаче разрешения на строительство объекта

капитального строительства (в том числе внесения изменений в разрешение на

строительство объекта капитального строительства и внесения изменений в

разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с

продлением срока действия такого разрешения), утвержденный приказом

Министерства регионального развития Республики Алтай от 27 декабря 2018

года № 646-Д» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»:

www.altai-republic.ru, 2021, 10 декабря).

Исполняющий обязанности министра                                               А.М. Черников

http://www.altay-republic.ru/
http://www.altay-republic.ru/
http://www.altay-republic.ru/
http://www.altay-republic.ru/
http://www.altay-republic.ru/
http://www.altay-republic.ru/